
 

Zarządzenie Nr 18/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 11 lutego 2026 roku 

w sprawie: powołania komisji. 

Na podstawie § 11 ust 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę przenośnego zewnętrznego dysku SSD” 

w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Ewa Jakubiak 

2. Członek komisji – Wojciech Szmit 

3. Sekretarz komisji – Edyta Michalak 

§ 2 

Zakres obowiązków członków Komisji określony został w „Regulaminie komisji 

przetargowej”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 11/2021 z dnia 

22.02.2021 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.02.2026 r. 


